S KATIA RODRIGUES RIBEIRO - ME 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA 
SERVIDORES DOS SETORES OPERACIONAL, MANUTENÇÃO, ÁGUA E ESGOTO DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
18.140,00 (dezoito mil, cento e quarenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4.000. 
Prazo: 10 (dez) meses e 29 (vinte e nove) dias. Data da Assinatura: 07/01/2018.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br